
ZARZADZENIE NR 126/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, 

zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 16/2016 z dnia  

12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Głownie, zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia  

2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 skreśla się pkt 9 i pkt 12, 

b) w ust. 2 skreśla się pkt 3; 

 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje treść następującą: 

„1. Sekretarzowi powierza się prowadzenie spraw w zakresie: 

1) zapewnienia sprawnego funkcjonowania urzędu, warunków jego działania, 

organizowania pracy, a w szczególności: 

a) tworzenia organizacyjnych i materialno-technicznych warunków działalności 

urzędu, 

b) wprowadzania rozwiązań usprawniających organizację pracy urzędu, 

c) struktury organizacyjnej i zakresu zadań komórek organizacyjnych urzędu, 

d) rozstrzygania sporów kompetencyjnych pomiędzy komórkami organizacyjnymi 

urzędu oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi, 

e) szkoleń, 

f) nadzoru nad przestrzeganiem instrukcji kancelaryjnej, 

g) ochrony danych osobowych, 

h) ochrony informacji niejawnych, 

i) analizy oświadczeń majątkowych, 

j) przedsięwzięć informatycznych urzędu; 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) ewidencji działalności gospodarczej; 

4) obsługi organizacyjnej i technicznej sesji rady miejskiej oraz Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Głownie; 

5) wdrażania uchwał rady miejskiej oraz zarządzeń burmistrza; 

6) przestrzegania terminowego załatwiania skarg i wniosków; 

7) promocji oraz współpracy z podmiotami krajowymi i zagranicznymi, komunikacji 

społecznej; 



8) gospodarki odpadami komunalnymi i oczyszczania miasta; 

9) rolnictwa i ochrony środowiska naturalnego.” 

 

3) w § 8 w ust. 2 dodaje się pkt 5, który otrzymuje treść następującą: „5) Referatem 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.”; 

 

4) zmienia się schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiący załącznik 

nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, który otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

/-/ 

Wojciech BALEJA 



ZalEcznik Nr 1

do Regulaminu organizacyjnego
Urzqdu Miejskiego w Glownie

/ Schemat organizacyjny Urzgdu Miejskiego w Glownie


